
UCHWAŁA Nr  LXXIII/ 653 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia  26 stycznia 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

Na podstawie  art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 9 lit.b  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 89 ust.1 pkt 2  

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz.1634 

z póź.zm.) oraz art.2 pkt 5 i art.33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015r.  

o obligacjach (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 2244). 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr  XLVIII/403/18 Rady Miasta Sanoka z dnia 11 stycznia 2018r. w sprawie emisji 

obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej 

uchwałą Nr III/14/18 Rady Miasta Sanoka z dnia 19 grudnia 2018r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

- §4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

  „1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2019r. zostaną wykupione obligacje serii A18,B18,C18,D18 

2) w 2020r. zostaną wykupione obligacje serii E18,F18,G18,H18 

3) w 2021r. zostaną wykupione obligacje serii I18,J18,K18,L18 

4) w 2022r. zostaną wykupione obligacje serii Ł18,M18,N18,O18 

5) w 2023r. zostaną wykupione obligacje serii P18,R18,S18,T18 

6) w 2027r. zostaną wykupione obligacje serii AH18,AI18,AJ18,AK18 

7) w 2028r. zostaną wykupione obligacje serii AL18,AŁ18,AM18,AN18 

8) w 2029r. zostaną wykupione obligacje serii AO18,AP18,AR18,AS18 

9) w 2030r. zostaną wykupione obligacje serii AT,AU18,AW18,AX18 

10) w 2031r. zostaną wykupione obligacje serii AY18,AZ18,BA18,BB18 

11) w 2032r. zostaną wykupione obligacje serii BC18,BD18,BE18,BF18 



2 

 

12)  w 2033r. zostaną wykupione obligacje serii I18, J18, K18, L18, Ł18,M18, 

N18,O18, BG18,BH18,BI18, BJ18, 

13) w 2036r. zostaną wykupione obligacje serii U18,W18,X18,Y18 

14) w 2037r. zostaną wykupione obligacje serii Z18,AA18, AB18,AC18 

15) w 2038r. zostaną wykupione obligacje serii AD18,AE18,AF18,AG18” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

            Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


